
H O T Ă R Â R E

Cu privire la : aprobarea raportului de evaluare pentru vânzarea suprafeţei de 16,5  mp teren intravilan
aflat în domeniul privat al comunei Cungrea,jud.Olt.

Având în vedere :-raportul de evaluare nr.28/2015 întocmit de evaluatorul ANEVAR Danacu Tudor
-HCL nr.12/31.03.2015 cu privire la aprobarea vânzării suprafeţei de 16,5  mp teren
intravilan  aflat în domeniul privat al comunei Cungrea,jud.Olt.
-art.36,alin.(5) ,lit.b) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică
locală,republicată cu modificările şi completările ulterioare;

-proiectul de hotărâre nr.1505/30.04.2015-primar
-raportul compartimentului de specialitate nr.1507/30.04.2015-consilier juridic
-raportul comisiei de specialitate de buget finante nr.1514/30.04.2015
-rapotul comisiei de specialitate de agricultura nr.1519/30.04.2015
-raportul comisiei despecialitate de invatamant nr.1517/30.04.2015

In temeiul art.45,alin.(3),art.36,alin.(2),lit.c) ,art.115,alin.(1),lit.b) din Legea administratiei
publice locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa ordinară din data de 26.05.2015

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1 Se aprobă raportul de evaluare pentru vânzarea suprafeţei de 16,5  mp teren intravilan
aflat în domeniul privat al comunei Cungrea,jud.Olt.

Art.2.Prezenta hotarare a fost adoptata cu 11 voturi pentru.

Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului ,pentru ducere la îndeplinire, contabilului şi Instituţiei
Prefectului Jud.Olt.

Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt.

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Dumitru POPA Gabriela ANDRONIE

Nr.24 din 26.05.2015

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro


